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MEIKO TopLine
Myjnie-dezynfektory





Nowa seria MEIKO TopLine to znacznie więcej niż 
tylko myjnie-dezynfektory. To inteligentni pomocni-
cy wspierający personel we wszystkich aspektach 
codziennej pracy. 

Wybór właściwego programu, potwierdzenie i uru-
chomienie? MEIKO TopLine robi to teraz automatycz-
nie. Brak wolnej ręki, by otworzyć komorę mycia? 
Żaden problem – teraz jest to możliwe całkowicie 
bezdotykowo. Czas nagli i trzeba biec do kolejne-
go pacjenta? MEIKO TopLine pozwala już z daleka 
rozpoznać, czy naczynia sanitarne są umyte i gotowe 
do wyjęcia.

Opierając się na opiniach użytkowników, przyjrzeli-
śmy się całości procesu, przeanalizowaliśmy krytycz-
ne punkty i potraktowaliśmy je jako punkt wyjścia do 
prac rozwojowych, które umożliwiły nam dokonanie 
prawdziwie przełomowych innowacji. 

Tak, aby maszyna doskonale współpracowała z czło-
wiekiem. Bez awarii. Bez problemów. Bez zagrożeń 
higienicznych.

MEIKO TopLine – kolejna generacja

ŁATWA, NIEMĘCZĄCA I BEZDOTYKOWA PRACA

Inteligentny system wspomagania z ROZPOZNAWANIEM ZAŁA-
DUNKU oraz automatycznie otwieranymi i zamykanymi drzwiami 
(obie funkcje są opcjonalne) – oszczędność pracy i czasu

Zoptymalizowany SYSTEM MYCIA z nowym mechanizmem mycia 
i wyższym ciśnieniem – wyższa skuteczność i wydajność czyszcze-
nia

Intuicyjna KONCEPCJA OBSŁUGI ze szklanym panelem obsłu-
gowym (bezpieczne szkło hartowane) i koncepcją sygnalizacji – 
wyższy poziom bezpieczeństwa i wydajności

Nowe FUNKCJE ŁĄCZNOŚCI z wykorzystaniem aplikacji MEIKO 
Connect – łatwiejsze monitorowanie i walidacja

Wyższy poziom BEZPIECZEŃSTWA dzięki możliwości ustawienia 
wartości A0 do 12 000 i wielu innym funkcjom – spełnienie aktual-
nych i przyszłych wymogów

Sprawdzony PAKIET KOMPLETNEJ OBSŁUGI MEIKO – obejmu-
jący środki chemiczne, serwis i planowanie
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DODATKOWE KORZYŚCI:



MEIKO TopLine au-
tomatycznie wybiera 
odpowiedni program 
w zależności od tego, 
czy w urządzeniu 
umieszczono kaczkę, 
basen czy też jedno 
i drugie.

MEIKO TopLine – wykrywanie załadunku* (opcja) NOWOŚĆ

INTELIGENTNY SYSTEM WSPOMAGANIA

W połączeniu z automatycznymi drzwiami (opcja) eliminowane są ostat-
nie punkty kontaktu z urządzeniem. W przypadku zajętych rąk drzwi 
można otwierać i zamykać bezdotykowo - za pomocą czujnika ręcznego 
lub przełącznika nożnego w zależności od wybranej wersji urządzenia. 

BEZDOTYKOWA OBSŁUGA

Zalety nowej funkcji rozpoznawania załadunku

 Oszczędność czasu i ułatwienie pracy personelu.

 Mniejsze ryzyko błędów podczas obsługi.

 Mniejsze ryzyko skażenia (przede wszystkim za pośrednic-
twem dłoni).

 Eliminacja punktów kontaktu z urządzeniem.

 Redukcja kosztów operacyjnych.

Nowa funkcja MEIKO sugeruje program odpowiedni do umiesz-
czonych w urządzeniu naczyń sanitarnych i uruchamia go po kil-
ku sekundach. Wystarczy tylko sprawdzić poprawność wyboru 
na wyświetlaczu, a następnie można spokojnie skoncentrować 
się na potrzebach pacjenta.

*  Opcja wykrywania załadunku jest dostępna dla wybranych uchwytów akcesoriów pielęgnacyjnych oraz naczyń sanitarnych.  
W celu zapewnienia zgodności, a tym samym możliwości walidacji procesu mycia i dezynfekcji prosimy o wcześniejsze uzgodnienie 
konkretnej konfiguracji dla danego obszaru zastosowania ze swoim specjalistą firmy MEIKO oraz o poinformowanie nas o niej.



MEIKO TopLine – system mycia NOWOŚĆ

Z NOWYM MECHANIZMEM I WYŻSZYM CIŚNIENIEM

Konstrukcja komory mycia i dysz została zoptymalizowana w celu 
uzyskania znacznie wyższej intensywności czyszczenia.

Ramię myjące ze stali nierdzewnej to sprawdzony wyznacznik 
jakości znany z technologii zmywania MEIKO. Dzięki doświadcze-
niom MEIKO nowa myjnia TopLine otrzymała zoptymalizowaną 
konstrukcję do realizacji nowych zadań.  

Teleskopowa dysza obrotowa sprawdziła się w poprzednim mo-
delu. Udoskonalony mechanizm mycia oraz monitorowanie funkcji 
obracania zapewniają teraz jeszcze lepsze wyniki. 

Zalety nowego systemu mycia

 Czyszczenie od wewnątrz i na zewnątrz zapewniające bez-
pieczeństwo higieniczne.

 Większa oszczędność zasobów w porównaniu z poprzednimi 
modelami.

 Łatwy i bezpieczny załadunek i rozładunek naczyń sanitar-
nych – nawet podczas nocnej zmiany dzięku oświetleniu 
wnętrza.

Wydajność mycia i dezynfekcji nowej generacji urządzeń MEIKO  
TopLine została po raz kolejny znacznie podniesiona w porów-
naniu z poprzednimi modelami. A to wszystko przy minimalnej 
emisji hałasu i krótszych czasach programów.

Oprócz wyższego ciśnienia wody, zoptymalizowano również 
dysze pod kątem materiału, rozmieszczenia, kształtu oraz ilości. 
Ich mniejsza liczba ułatwia konserwację. Jednocześnie dzięki 
udoskonalonemu kształtowi i idealnemu rozmieszczeniu pracują 
znacznie efektywniej.

Znajdziemy też wiele nowości w komorze mycia: dodatkowe 
ramię myjące umieszczone na suficie komory zwiększa skutecz-
ność czyszczenia naczyń sanitarnych od zewnątrz. Oświetlenie 
wnętrza ułatwia wkładanie i wyjmowanie naczyń sanitarnych 
oraz kontrolę wyników mycia – o każdej porze dnia i nocy.



MEIKO TopLine – koncepcja obsługi  

INTUICYJNY SZKLANY PANEL STERUJĄCY

Czy naczynie sanitarne jest czyste? To pytanie 
wyświetlane jest za każdym razem po zakoń-
czeniu czyszczenia i dezynfekcji. Służy ono nie 
tylko do automatycznej dokumentacji wydaj-
ności procesu mycia. W przypadku powtarza-
jącej się negatywnej odpowiedzi wysyłana jest 
odpowiednia informacja do serwisu, aby mógł 
on szybko zareagować, służyć poradą.

AUTOMATYCZNA DOKUMENTACJA

Podświetlenie wyświetlacza na panelu 
obsługi na kolor zielony sygnalizuje, że 
w MEIKO TopLine aktualnie trwa mycie 
i dezynfekcja. 

Wszystkie funkcje są przedstawiane 
w postaci zrozumiałych symboli oraz 
komunikatów w języku polskim. 

Koncepcja obsługi za pomocą 
jednego przycisku umożliwia 
bezpieczne i wygodne sterowanie 
przebiegiem programu.

Dynamiczny pasek postępu informuje 
o przebiegu programu mycia.
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Zalety szklanego panelu sterującego

 Przejrzysta nawigacja po menu.

 Intuicyjna obsługa za pomocą jednego przycisku z możliwo-
ścią konfiguracji.

 Bezpieczne szkło łatwe do czyszczenia.

W trakcie pracy MEIKO TopLine monitoruje swoje systemy 
i funkcje oraz wyświetla na tej podstawie odpowiednie komuni-
katy.  Do tego celu służy pasek postępu oraz wskaźnik stanu na 
szklanym wyświetlaczu. 

Dzięki koncepcji niebieskiego koloru obsługi, MEIKO TopLine 
przedstawia aktualne informacje na temat pracy – tylko te ele-
menty i funkcje, które podświetlone są na niebiesko, mogą być 
obsługiwane i wybierane w danym momencie.



INTUICYJNA KONCEPCJA OBSŁUGI

Jeżeli posiadana wersja myjni wyposażona jest w 
drzwi automatyczne, również czujnik ręczny zaświeci 
się na niebiesko, gdy urządzenie jest gotowe do pracy 
– zgodnie z koncepcją niebieskiego koloru obsługi.

Urządzenie w czytelny sposób sygnalizuje swój stan: 
gotowość do pracy (niebieski - w przypadku drzwi obsłu-
giwanych ręcznie), mycie i dezynfekcja (zielony), ważny 
komunikat (czerwony).

Zalety uchwytu drzwi z sygnalizacją:

 Optymalna komunikacja człowiek-maszyna.

 Oszczędność czasu dzięki możliwości rozpoznania stanu 
pracy urządzenia z daleka – nawet podczas nocnej zmiany.

Koncepcja obsługi MEIKO łączy nowoczesne wzornictwo i funk-
cjonalność. Kolor niebieski informuje, że urządzenie jest gotowe 
do pracy. Kolor zielony oznacza mycie i dezynfekcję. Kolor 
czerwony sygnalizuje ważny komunikat lub błąd. Dzięki pod-
świetlanemu uchwytowi drzwi oraz świecącym elementom na 
panelu obsługi personel może z daleka rozpoznać, czy urządze-
nie nadal pracuje czy jest już gotowe do rozładowania.



MEIKO TopLine – Łączność 

ŁĄCZNOŚĆ DZIĘKI MEIKO CONNECT

Wystarczy pobrać aplikację, aby za pośred-
nictwem Bluetooth, sieci WLAN lub LAN 
wyświetlać informacje z MEIKO TopLine na 
smartfonie, tablecie lub laptopie.
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Zalety MEIKO Connect:

 Wszystkie informacje w jednym miejscu (parametry procesu, 
komunikaty o błędach i informacyjne itd.).

 Stały dostęp do informacji o urządzeniu nawet z daleka od 
brudownika.

 Zapisywanie i protokołowanie wyniku higienicznego w dzien-
niku pracy.

 Szybkie usuwanie usterek.

Aplikacja ta umożliwia wygodne wyświetlanie wszystkich 
istotnych danych dotyczących urządzenia MEIKO TopLine oraz 
zarządzanie nimi z poziomu telefonu. W przypadku wystąpienia 
komunikatu o błędzie wysyłane jest powiadomienie bezpośred-
nio do serwisu – dzięki łączności przez Bluetooth, sieć LAN lub 
WLAN.



MEIKO TopLine – bezpieczeństwo higieniczne
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Zalety nowej serii MEIKO TopLine pod względem higieny:

 Możliwość ustawienia wartości A0 wg DIN EN ISO 15883 – 
do 12 000!

 Bezdotykowa praca dzięki połączeniu funkcji rozpoznawania 
załadunku i automatycznie otwieranych i zamykanych drzwi 
(str. 4).

 Lepsze wyniki czyszczenia dzięki zoptymalizowanemu syste-
mowi mycia (str. 5) i regularnym rutynowym zapytaniom (str. 6).

 Kontrola procesu za pomocą aplikacji MEIKO Connect (str. 8).

 Wyższe bezpieczeństwo procesowe dzięki łatwo dostępne-
mu urządzeniu odłączającemu zasilanie (zgodnie z normami 
DIN EN 61010, IEC 60947-1 i IEC 60947-3).

Seria MEIKO TopLine z wartością A0 wynoszącą 
12 000 wyprzedza swój czas i jest przygotowana 
na przyszłość.
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Wymagania w zakresie higieny stają się coraz surowsze. Co 
zatem przyniesie przyszłość? Dzięki nowej generacji MEIKO 
TopLine nie musisz się już o to martwić. Starannie rozważyliśmy 
tę kwestię i zaprojektowaliśmy serię urządzeń zapewniających 
spełnienie nie tylko aktualnych, ale również przyszłych wyma-
gań. Umożliwiają to następujące funkcje:



MEIKO TopLine – bezpieczeństwo użytkownika 

CICHSZE, LŻEJSZE, SZYBSZE, OSZCZĘDNIEJSZE

Dbają o to następujące funkcje:

 Automatyczny wybór programu na podstawie rozpozna-
wania załadunku (opcja) (str. 4).

 Zapobieganie infekcjom dzięki automatycznie otwiera-
nym i zamykanym drzwiom (opcja) (str. 4).

 Eliminacja ryzyka błędnej obsługi dzięki intuicyjnej nawi-
gacji po menu (str. 6).

 Wygodniejsza obsługa i bardziej efektywna organizacja 
pracy dzięki koncepcji kolorowej sygnalizacji (str. 7).

 Łatwa kontrola efektów mycia dzięki oświetleniu wnętrza 
komory myjni (str. 5).

 Więcej cykli pracy dzięki krótszym programom  
(oszczędność czasu do 18 % w porównaniu z poprzedni-
mi modelami – w zależności od programu i wartości A0).

 Niższe obciążenie hałasem dzięki cichszej pracy.

 Oszczędność mediów (do 15 % wody i 20 % prądu w po-
równaniu z poprzednimi modelami – w zależności od 
warunków na miejscu)*.

Zwiększone bezpieczeństwo dzięki suszeniu 
powietrzem i schładzaniu za pomocą filtrowanego 
powietrza oraz dezynfekcji systemowej wszystkich 
przewodów prowadzących wodę w celu ochrony 
przed zakażeniem wtórnym.

Montowany fabrycznie w MEIKO TopLine wyłącz-
nik sieciowy eliminuje konieczność stosowania 
zewnętrznego urządzenia odłączającego od sieci 
w pobliżu miejsca instalacji.
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*  Podane informacje dotyczące oszczędności stanowią wartości maksymalne. Na zużycie prądu i wody urządzenia wpływają załadunek i tryb eksploatacji (ciągła lub 
sporadyczna), temperatura wody na dopływie oraz wybrany program czyszczenia i żądana wartość A0.

Nowe urządzenia MEIKO TopLine sprostają wszelkim wy-
zwaniom nierzadko stresującej codziennej pracy, wspierając 
personel we wszystkich możliwych aspektach. Zapewnia to 
łatwiejszą, przyjemniejszą, bardziej ekonomiczną, a co najważ-
niejsze – bezpieczniejszą pracę.



Krok 3:  Szybkie sprawdzenie informacji na wyświetlaczu – czy 
wybrany przez MEIKO TopLine program jest prawidłowy?

Krok 2:  Umieszczenie naczynia sanitarnego wraz z zawarto-
ścią i zamknięcie drzwi komory mycia (tak samo jak w kroku 1).

Krok 4:  Po zakończeniu odliczania czasu program rozpoczyna się automatycznie, o czym informuje zmiana koloru na zielony.

Krok 1:  Otwarcie drzwi komory mycia – ręczne lub w przypadku maszyn wyposażonych w automatycznie otwierane i zamykane 
drzwi za pośrednictwem czujnika dłoni lub przełącznika nożnego (dostępne opcjonalnie).

Krok 6:  W przypadku urządzeń wyposażonych w funkcję 
rutynowego zapytania (opcja) użytkownik po wyjęciu naczyń 
sanitarnych ocenia już tylko wynik mycia – i gotowe!

Krok 5:  Koniec programu, sygnalizowany przez zmianę koloru 
na niebieski. Drzwi komory mycia można otworzyć w taki sam 
sposób jak w kroku 1 i wyjąć umyte i zdezynfekowane naczy-
nia sanitarne.



MEIKO TopLine – pakiet kompleksowej obsługi

Zapewniamy naszym klientom wsparcie – od planowania po-
przez instalację i konserwację maszyn aż po instruktaż persone-

lu oraz środki chemiczne – i dbamy o wyeliminowanie wszelkich 
możliwych zagrożeń higienicznych.

WSZYSTKO OD JEDNEGO DOSTAWCY

Uzupełnieniem technologii mycia i dezynfekcji MEIKO jest kompleksowa oferta wyposażenia 
pomieszczeń, zapewniająca bezpieczną i ergonomiczną pracę.

MEIKO TopLine jako zestaw urządzeń MEIKO TopLine jako model szafkowyMEIKO TopLine jako model  
wolnostojący

Zalety planowania MEIKO:

 Rozwiązania idealnie dostosowane do potrzeb – od remon-
tów poprzez modernizacje aż po nowe projekty

 Połączenie bezpieczeństwa higienicznego i optymalizacji 
stanowiska pracy

PLANOWANIE MEIKO: WŁAŚCIWE ROZWIĄZANIA DLA 
WSZELKICH ZASTOSOWAŃ

MEIKO TopLine to wszechstronne możliwości zaprojektowania 
pomieszczenia pod swoje potrzeby. Do każdego rodzaju bru-
downika można dobrać odpowiednie rozwiązanie. Począwszy 
od osobnych urządzeń wolnostojących lub naściennych albo też 
modeli naściennych ze spłukiwaniem poprzez praktyczne urzą-
dzenia szafkowe aż po kompaktowe jednostki opieki łączonej. 
W każdej sytuacji można dobrać rozwiązanie idealnie dostoso-
wane do indywidualnych potrzeb.



MEIKO Academy kształci pracowników MEIKO i oferuje szkolenia. 
Dla klientów i ich personelu dostępne są też materiały szkoleniowe 
online. Wszystko to w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa 
użytkowników!

Zalety profesjonalnej chemii MEIKO:

 Dopuszczona i sugerowana do urządzeń MEIKO TopLine.

 Optymalne i możliwie zminimalizowane dawkowanie.

 Sprawdzone delikatne działanie dla przedmiotów mytych.

 NOWOŚĆ: jeszcze łatwiejsza rozbudowa o układ dozowania 
detergentu.

 NOWOŚĆ: automatyczne odpowietrzanie systemów dozo-
wania, zapewniające bezpieczeństwo procesu dozowania 
środków chemicznych.
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Koncepcja MEIKO Clean Solution Circle uwzględnia 
wszystkie istotne parametry procesu mycia oraz ich 
wzajemne powiązania i zależności.  
W centrum znajduje się wydajność czyszczenia, 
którą symbolizuje „koło Sinnera” (czas, temperatura, 
mechanika i środki chemiczne). Całości dopełniają 
właściwe doradztwo, odpowiednie usługi i przepływ 
pracy oraz szkolenia organizowane przez MEIKO 
Academy. To wszystko pozwala zapewnić higienę 
oraz ekologiczną i ekonomiczną pracę.

MEIKO CLEAN SOLUTION CIRCLE

MEIKO PRODUKTY DOYEN – IDEALNE POŁĄCZENIE

Doskonałe rezultaty wymagają odpowiedniego dobrania do 
siebie technologii, detergentu (opcja) oraz nabłyszczacza.  
W przypadku produktów Doyen firmy MEIKO jest to zawsze 
zagwarantowane! Zostały one specjalnie dopuszczone 
do procesu mycia zachodzącego w urządzeniach MEIKO 
TopLine.

SERWIS MEIKO: DOSKONAŁA ORGANIZACJA  
I KRÓTKIE CZASY REAKCJI

Nasz serwis reaguje szybko, dojeżdża z blisko położonych 
lokalizacji i zawsze ma ze sobą dużą liczbę części zamien-
nych. 

Zalety serwisu MEIKO:

 Całodobowa infolinia serwisowa, dostępna przez 365 dni 
w roku.

 Autoryzowani (przez MEIKO Academy) specjaliści  
serwisowi.

 NOWOŚĆ: łatwiejsze serwisowanie dzięki zoptymalizowa-
nej konstrukcji i lepszemu dostępowi do urządzeń.

 NOWOŚĆ: bardziej wytrzymałe materiały zapewniające 
dłuższą żywotność urządzeń.



MEIKO TopLine 10 MEIKO TopLine 20

MEIKO TopLine 10 ma kompaktowe wymiary 500 mm x 
450 mm x 1630 mm (szer. x gł. x wys.), a praktyczny mon-
taż naścienny zapewnia swobodny dostęp do posadzki 
– w celu zapewnienia jeszcze wyższego poziomu higieny 
wokół urządzenia. Ułatwia to mycie podłogi i zapobiega 
gromadzeniu się nieczystości.

Błyskawiczny montaż i możliwość szybkiego zastosowa-
nia: Dzięki technologii montażu podłogowego z osłoną 
model MEIKO TopLine 20 jest w mgnieniu oka gotowy do 
eksploatacji. Wystarczy postawić i podłączyć!  
Wymiary 500 mm x 450 mm x 1730 mm (szer. x gł. x wys.) 
i niewielka wysokość robocza zapewniają przyjemniejszą 
i bardziej ekonomiczną pracę.

MEIKO TopLine – przegląd modeli 
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MEIKO TopLine 30 MEIKO TopLine 40 

Gotowy do przyłączenia blok montażowy sprawia, że 
model MEIKO TopLine 30 jest prawie całkowicie scho-
wany w ścianie z płytek. Ta wersja do montażu zlicowa-
nego w ścianie z dodatkowym centralnym przyłączem 
do wszystkich powszechnych typów toalet zapewnia 
ogromną oszczędność miejsca. Urządzenie nadaje się do 
instalacji w łazience pokoju pacjenta lub izolatki. 

Model szafkowy MEIKO TopLine 40 o wymiarach 900 mm 
x 600 mm x 900 mm (szer. x gł. x wys.) doskonale nadaje 
się jako uzupełnienie istniejącego już wyposażenia. To 
kompaktowe rozwiązanie pozwalające zapewnić dodatko-
wą przestrzeń roboczą w brudowniku.

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



720.070.02.08.22/TLM2/PL/ Zmiany w ramach doskonalenia produktu zastrzeżone
ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

ISO 45001

0483

Producent:
MEIKO Maschinenbau GmbH & Co. KG  ·  Englerstr. 3 · 77652 Offenburg, Niemcy 
Tel. +49 781 203-0 · info@meiko-global.com · www.meiko-global.com
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